FONTI: De Lellis, ibid., n. 749; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 106, ove si legge « Druerius ».

1060. - (Monasterio Casenove, provisio pro immunitate a passagiis, plateaticis et aliis juribus). (Reg. 1269. S, f. 223).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 750.

1061. - (Similis [provisio pro immunitate], pro monasterio Ripealde). (Reg. 1269. S, f. 223, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 751.

1062. - Scriptum est Philippo de Amalphia iudici et Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii... Petrus Primicerius, Petrus Sutor et Bartholomeus Pisanus, sindici et procuratores universitatis hominum Neapolis, qui scomparati dicuntur, coram Nobis expositione monstrarunt quod, cum ipsis de mandato eorumdem scomparatorum, pro ipsorum negotiis procurandis et promovendis ac licteris pro eis a nostra Curia impetrantibus, nec non expensis advocatorum factis in lite, quam contra revocatos coram Drivone tunc Iustitiario nostro... Terre Laboris et Comitatus Molisii ac scripto sententie, quam obtinuerunt contra eos et pro servitio Curie nostre facto pro eadem summa obtainenda et pro propriis eorum expensis et aliis expensis hinc inde factis et in lite necessariis, de suo proprio unc. auri expenditurent L, de quibus, [ipsi scomparati] nondum satisfacere curaverunt, quamquam ab eis plures requisiti fuerint... Quare Nobis... supplicarunt procuratores pred., ut providere super premissis... dignaremur. Ideoque f. t. ... mandamus quatenus, vocatis... de scomparatis decem viris, fide dignis, qui huiusmodi negotii certitudinem sciant, inquiras de... expensis... veritatem et si tibi constiterit predictas uncias in eorum utilitate fuisse... expensas pro causa... prosequenda, scomparatos ipsos ad restitutionem... L unc. auri... compellas. Datum Neapolii, XXVIII junii XIII ind., R. n.a. V. (Reg. 1269. S, f. 223, t.).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. III. D. 8 , f. 157 (trascriz.); Id. II. F. 13, f. 66, t. e 89 (not.); Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 222 e t. (not.); Sicola, *Suppl. I*, f. 96; Tutini, *Dell'orig. e fundat. dei selili di Napo*, p. 244; De Lellis, ibid., n. 752.

1063. - (Jacobo de Bursono, mil., provisio pro extractione victualium). (Reg. 1269. S. f. 223, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 753; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 228, t., ove si cita il f. 224.

1064. - (Garnerio Alamanno, Capitaneo insule Corfoy, mandat Rex ut Johannes Ispanus mil. non molestetur in feudo ei concesso in pred. insula per Johannem de Clariaco et assignato per Gazum Chinardum). (Reg. 1269. S. f. 224).